

Zorglub Holding ApS

c/o DBVision A/S, Fensmarkgade 3, 2200 København N

CVR-nr. 31 87 55 87

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2020.

Anders Kofoed Groth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zorglub Holding ApS c/o DBVision A/S Fensmarkgade 3 2200 København N
	CVR-nr.: 31 87 55 87
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Kofoed Groth
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	DBVision A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier som holdingselskab samt øvrigt foretage anlægsinvesteringer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.606 mod -4.851 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.411 mod 98.183 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-7.606	-4.851
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	10.854	103.034
Øvrige finansielle omkostninger	-837	0
Resultat før skat	2.411	98.183
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.411	98.183
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	2.411	44.183
Disponeret i alt	2.411	98.183

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	251.756	315.902
Finansielle anlægsaktiver i alt	251.756	315.902
Anlægsaktiver i alt	251.756	315.902
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	14.835	0
Andre tilgodehavender	1.209	0
Tilgodehavender i alt	16.044	0
Likvide beholdninger	600	0
Omsætningsaktiver i alt	16.644	0
Aktiver i alt	268.400	315.902

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
2	Overført resultat	111.331	108.920
	Egenkapital i alt	<u>236.331</u>	<u>287.920</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	374
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.365	15.916
	Anden gæld	16.704	11.692
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.069</u>	<u>27.982</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.069</u>	<u>27.982</u>
	Passiver i alt	<u>268.400</u>	<u>315.902</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	800.580	800.580
Kostpris 30. juni 2020	800.580	800.580
Opskrivninger 1. juli 2019	-484.678	-587.712
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.854	103.034
Udbytte	-75.000	0
Opskrivninger 30. juni 2020	-548.824	-484.678
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	251.756	315.902

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Zorglub Holding ApS
DBVision A/S, København	33,33 %	755.270	32.562	251.756
		755.270	32.562	251.756

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	54.000	108.920
Udloddet udbytte	0	-54.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.411
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	0	111.331

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.

Noter

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.
